

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					2,75	742,50
		IBEL	FLS	270	dois reais e setenta e cinco centavos	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
32	PAPEL E.V.A 40X95X2,5MM CORES VARIADAS					
					14,85	475,20
		MASTERPRINT	CX	32	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
33	PAPEL FOTO - ESP. GLOSSYU A4 C/50 FOLHAS					
					12,00	60,00
		IBEL	PCT	5	doze reais	sessenta reais
34	Papel Jornal 215 x 315 48,8 Gramas Pacote com 500 Folhas					
					0,99	316,80
		CROMUS	FLS	320	noventa e nove centavos de real	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
35	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS					
					0,51	308,55
		SÃO MIGUEL	FLS	605	cinquenta e um centavos de real	trezentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos
36	PAPEL MADEIRA					
					26,73	1.603,80
		ABC	RESMA	60	vinte e seis reais e setenta e três centavos	um mil, seiscentos e três reais e oitenta centavos
37	PAPEL OFICIO 60 KG - CORES VARIAS RESMA COM 200 FOLHAS					
					213,00	81.579,00
		COPIMAX	CX	383	duzentos e treze reais	oitenta e um mil, quinhentos e setenta e nove reais
38	PAPEL OFICIO A4 CX C/10 RESMA					

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					7,50	187,50
39	PAPEL SULFITE A4 CORES VARIADAS PCTCOM 100 FOLHAS	CHAMEQUINH O	PCT	25	sete reais e cinquenta centavos	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
					213,00	22.365,00
40	Papel Sulfite A4 Ofício 210 x 297 MM 75 G / M' Caixa 10 Resmas - Branco	COPIMAX	CX	105	duzentos e treze reais	vinte e dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>						<b>123.387,85</b>
<b>cento e vinte e três mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e cinco centavos</b>						

**LOTE V**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					4,95	193,05
1	ALFINETE DE CABEÇA SIMPLES COM 50 GRAMAS	JOCAR OFFICE	CX	39	quatro reais e noventa e cinco centavos	cento e noventa e três reais e cinco centavos
					12,40	62,00
2	ALFINETE DE SEGURANÇA TAMANHOS VARIADOS PCT COM 100	EAGLE	PCT	5	doze reais e quarenta centavos	sessenta e dois reais
					5,15	51,50
3	ALFINETE PARA MAPA 6 MM BOTA C/ 50 UNID	JOCAR OFFICE	CX	10	cinco reais e quinze centavos	cinquenta e um reais e cinquenta centavos
					3,99	87,78
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	RADEX	UND	22	três reais e noventa e nove centavos	oitenta e sete reais e setenta e oito centavos
					5,30	795,00
5	Balão de Látex Nº 07 - C/50 UNIDADES - USO - COR A ESCOLHER	BOLLOONTECH	PCT	150	cinco reais e trinta centavos	setecentos e noventa e cinco reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					8,65	233,55
6	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU C/300 METROS	EURO ROMA	RL	27	oito reais e sessenta e cinco centavos	duzentos e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos
					175,00	1.050,00
7	BATERIA 9V HW 6F 22 CAIXA COM 10 UNIDADES	MAX MIDEA	CX	6	cento e setenta e cinco reais	um mil e cinquenta reais
					6,30	1.732,50
8	BEXIGA, PACOTE C/ 50 UNI D. - CORES VARIADAS	BALÃO TECK	PCT	275	seis reais e trinta centavos	um mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
					2,79	13,95
9	CLIPES COLORIDOS REF-5 MINI DOURADO CX C /100	ACC	CX	5	dois reais e setenta e nove centavos	treze reais e noventa e cinco centavos
					1,29	207,69
10	CLIPES Nº 2/0 (CXC/100)	CHAPANAU	CXS	161	um real e vinte e nove centavos	duzentos e sete reais e sessenta e nove centavos
					3,50	458,50
11	CLIPES Nº3/0 (CX C/100)	CHAPANAU	CXS	131	três reais e cinquenta centavos	quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
					2,63	102,57
12	CLIPES Nº6/0 (CXC/100)	CHAPANAU	CX	39	dois reais e sessenta e três centavos	cento e dois reais e cinquenta e sete centavos
					3,24	132,84
13	CLIPES Nº8/0 (CXC/100)	ACC	CX	41	três reais e vinte e quatro centavos	cento e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					11,20	336,00
14	CLIPS 3/0 CAIXA COM 420 UND	ACC	CX	30	onze reais e vinte centavos	trezentos e trinta e seis reais
					2,16	334,80
15	CLIPS Nº 6 - CX. COM 50 UND	CHAPANAU	CX	155	dois reais e dezesseis centavos	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
					11,45	343,50
16	Clips Nº 6/0 Caixa com 220 UND	CHAPANAU	CX	30	onze reais e quarenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
					2,00	180,00
17	CLIPS Nº 8/0 - CX. COM 25 UND	CHAPANAU	CX	90	dois reais	cento e oitenta reais
					10,40	312,00
18	clips Nº 8/0 Caixa de 180 UNID	CHAPANAU	CX	30	dez reais e quarenta centavos	trezentos e doze reais
					1,35	232,20
19	COLA BRANCA 90GR	FORT FIX	UND	172	um real e trinta e cinco centavos	duzentos e trinta e dois reais e vinte centavos
					15,80	742,60
20	COLA BRANCA COMUM - CX. C/12 TUBOS DE 90 GR.	FORT FIX	CX	47	quinze reais e oitenta centavos	setecentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
					10,30	51,50
21	Cola Branca Tubo de 1KG	FORT FIX	KG	5	dez reais e trinta centavos	cinquenta e um reais e cinquenta centavos
					2,90	498,80
22	COLA DE ISOPOR 90G	SÃO MIGUEL	UND	172	dois reais e noventa centavos	quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					3,97	39,70
23	COLA DE SILICONE LIQUIDA COM 100 ML	JOCAR	UND	10	três reais e noventa e sete centavos	trinta e nove reais e setenta centavos
					17,70	1.362,90
24	COLA DIMENSIONAL C/ GLITER, CORES VARIADAS CX C/12 UND	ACRILEX	CX	77	dezessete reais e setenta centavos	um mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
					2,95	29,50
25	Cola em Bastão 20G	ACRILEX	UND	10	dois reais e noventa e cinco centavos	vinte e nove reais e cinquenta centavos
					23,66	2.318,68
26	COLA ISOPOR CX C/12 TUBOS DE 90GR	SÃO MIGUEL	CX	98	vinte e três reais e sessenta e seis centavos	dois mil, trezentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos
					29,65	3.231,85
27	COLA QUENTE EM BASTÃO 11,2 MM X 30CM PCT C / 01 KG	IBEL	PCT	109	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	três mil, duzentos e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos
					53,00	318,00
28	CORDA TRANÇADA 2 MM EM POLIETILENO 100 % VIRGEM C /100 METROS	SÓ CORDA	RL	6	cinquenta e três reais	trezentos e dezoito reais
					55,00	550,00
29	CORRETIVO EM FITA 4,2 MM X12 MM CX 6 UND	DELTA	CX	10	cinquenta e cinco reais	quinhentos e cinquenta reais
					9,33	457,17
30	Corretivo Liquido a Base de D'Agua Caixa Com 12 Und	RADEX	CX	49	nove reais e trinta e três centavos	quatrocentos e cinquenta e sete reais e dezessete centavos



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					79,00	158,00
31	Dvd Virgem 120 Min 4,7 Gb Pacote 100 Und	ELGIN	PCT	2	setenta e nove reais	cento e cinquenta e oito reais
					4,10	127,10
32	FITA ADESIVA LISA 45 X 50 MM	EUROCEL	RL	31	quatro reais e dez centavos	cento e vinte e sete reais e dez centavos
					1,10	148,50
33	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM - 33 METROS (PEQUENO)	3M	UND	135	um real e dez centavos	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
					11,90	476,00
34	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/10 ROLOS ROLOS DE 12MM X 40M	3M	PCT	40	onze reais e noventa centavos	quatrocentos e setenta e seis reais
					4,89	293,40
35	FITA CETIM Nº 1 - 07 MM - METROS - VÁRIAS CORES	CROMUS	UND	60	quatro reais e oitenta e nove centavos	duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos
					8,90	267,00
36	FITA CORRETIVA 8M X 5MM TAPE T <sub>o</sub> 25	RADEX	UND	30	oito reais e noventa centavos	duzentos e sessenta e sete reais
					3,59	215,40
37	FITA DE CETIM Nº 2 - 10 MM - 10 METROS - VÁRIAS CORES	CROMUS	UND	60	três reais e cinquenta e nove centavos	duzentos e quinze reais e quarenta centavos
					5,70	228,00
38	FITA DE CETIM Nº 3 - 15 MM - 10 METROS - VÁRIAS CORES	CROMUS	UND	40	cinco reais e setenta centavos	duzentos e vinte e oito reais



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

39	FITA DE CETIM Nº 5 - 22 MM -10 METROS - VÁRIAS CORES	CROMUS	UND	30	4,50	135,00	quatro reais e cinquenta centavos	cento e trinta e cinco reais
40	FITA DE CETIM Nº 9 - 38 MM -10 METROS - VÁRIAS CORES	CROMUS	UND	20	5,15	103,00	cinco reais e quinze centavos	cento e três reais
41	FITA GOMADA LISA 45X50MM	EUROCELL	RL	100	12,00	1.200,00	doze reais	um mil e duzentos reais
42	Fita Gomada Transparente 45 MM 50MT Pacote com 4	EUROCELL	PCT	84	16,00	1.344,00	dezesseis reais	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
43	FITA GOMADA, 38 MM X 50 M	EUROCELL	RL	230	6,85	1.575,50	seis reais e oitenta e cinco centavos	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
44	FITA MÉTRICA DE 1,5 M X 2 CM 95 % POLIESTER / 5% FIBRA DE VIDRO-TRENA	VONDER	UND	5	2,30	11,50	dois reais e trinta centavos	onze reais e cinquenta centavos
45	FITA Nº 3 DOURADA PEÇA COM 10 M	PROGRESSO	PC	50	5,00	250,00	cinco reais	duzentos e cinquenta reais
46	Fita para impressora FX 2190 EPSON	EPSON	UND	10	18,00	180,00	dezoito reais	cento e oitenta reais
47	FITILHO - ROLO COM 100 MT. CORES VARIADAS	RECY PACK	RL	35	11,00	385,00	onze reais	trezentos e oitenta e cinco reais
48	FITILHO 5 MM X 50 M - VÁRIAS CORES	RECY PACK	UND	30	5,00	150,00	cinco reais	cento e cinquenta reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					13,46	107,68
49	GRAMPO P / GRAMPEDOR GALVANIZADOS GRANDE 23 /13 C/ 5000 UND	FRAMA	CX	8	treze reais e quarenta e seis centavos	cento e sete reais e sessenta e oito centavos
					3,99	794,01
50	GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO CX. C/ 5.000	FRAMA	CX	199	três reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e quatro reais e um centavo
					8,39	41,95
51	LAÇO MINI DE CETIM NAS CORES VERDE, DOURADO, BRANCO E VERMELHO PCTCOM 100 UNIDADES	CELADON	PCT	5	oito reais e trinta e nove centavos	quarenta e um reais e noventa e cinco centavos
					1,23	24,60
52	LAMINAS PARA ESTILETE	MAPED	UND	20	um real e vinte e três centavos	vinte e quatro reais e sessenta centavos
					6,43	128,60
53	LIGA ELASTICA N° 18 Pacote 200 Unid	MERCUR	PCT	20	seis reais e quarenta e três centavos	cento e vinte e oito reais e sessenta centavos
					4,42	265,20
54	LIGA ELÁSTICA, PCT. C/100 GR.	MERCUR	PCT	60	quatro reais e quarenta e dois centavos	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
					2,69	564,90
55	MASSA DE MODELAR - CX. C/12 UNID	KOALA	CX	210	dois reais e sessenta e nove centavos	quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					5,16	361,20
56	MINI ALFINETE SEGURANÇA BROCHE C/100	JOCAR OFFICE	PCT	70	cinco reais e dezesseis centavos	trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos
57	MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL	RADEX	UND	50	dois reais e sessenta e cinco centavos	cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos
58	PILHA ALCALINA PALITO AAA	PANASONIC	UND	100	dois reais	duzentos reais
59	PILHA PAUTO C/ 02 UND	PANASONIC	PCT	181	seis reais e cinquenta centavos	um mil, cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos
60	PILHA PEQUENA	PANASONIC	UND	96	dois reais	cento e noventa e dois reais
61	PILHA PEQUENA C/ 4 UND	PANASONIC	PCT	45	três reais	cento e trinta e cinco reais
62	PILHA RECARREGAVEL AA C/4	ELGIN	PCT	4	vinte e sete reais e quarenta e dois centavos	cento e nove reais e sessenta e oito centavos
63	PILHA RECARREGAVEL AAA C/4	ELGIN	PCT	4	dezoito reais e quarenta e nove centavos	setenta e três reais e noventa e seis centavos

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					0,80	397,60
64	RÉGUA EM POLIETILENO 30CM CRISTAL	POLIBRAS	UND	497	oitenta centavos de real	trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
					2,21	221,00
65	REGUA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO DE 50 CM	WALLEU	UND	100	dois reais e vinte e um centavos	duzentos e vinte e um reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>						<b>28.633,91</b>
<b>vinte e oito mil, seiscentos e trinta e três reais e noventa e um centavos</b>						

**LOTE VI**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					4,50	22,50
1	BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM	NOTE FIX	PCT	5	quatro reais e cinquenta centavos	vinte e dois reais e cinquenta centavos
					180,00	900,00
2	BOBINAS 57 X 22 METROS TERMOSCRIP KPH 856 C / 60 UNIDADES	MAXPRINT	CX	5	cento e oitenta reais	novecentos reais
					25,00	700,00
3	ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/100 UNID	SCRITY	PCT	28	vinte e cinco reais	setecentos reais
					6,50	604,50
4	ENVELOPE PEQUENO TIPO BRANCO PARA CARTA (USO) - PCT C/ 100	SCRITY	PCT	93	seis reais e cinquenta centavos	seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos
					27,00	837,00
5	ENVELOPE SACO 240X340 MM KRAFT OURO, PCTC/100 UND	SCRITY	PCT	31	vinte e sete reais	oitocentos e trinta e sete reais
					29,90	1.823,90
6	ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM OURO PCT C /100 UND	SCRITY	PCT	61	vinte e nove reais e noventa centavos	um mil, oitocentos e vinte e três reais e noventa centavos

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					0,43	215,00
7	ENVELOPES P/ CONVITES 235 X160 CORES VARIADAS	SCRITY	UND	500	quarenta e três centavos de real	duzentos e quinze reais
8	Envelopes Saco 176 x 250 MM - RAFT OURO Caixa Com 250 Unid	SCRITY	CX	3	50,00	150,00
					cinquenta reais	cento e cinquenta reais
9	Envelopes Saco 176 x 250 MM Kraft Ouro. Pct C/100 UND	SCRITY	PCT	25	15,00	375,00
					quinze reais	trezentos e setenta e cinco reais
10	Envelopes Saco 240 x 340 MM -RAFT OURO Caixa com 250 Unid	SCRITY	CX	3	56,00	168,00
					cinquenta e seis reais	cento e sessenta e oito reais
11	ESFUMINHO N° 4	TRIDENT	UND	500	7,50	3.750,00
					sete reais e cinquenta centavos	três mil, setecentos e cinquenta reais
12	ETIQUETA CONTÍNUA 2 COLUNAS 107 X 36 CM	PIMACO	CX	4	104,00	416,00
					cento e quatro reais	quatrocentos e dezesseis reais
13	ETIQUETA INKJET + LASER PAPEL A4 PACOTE COM 25 UNID	PIMACO	PCT	5	25,76	128,80
					vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
14	ETIQUETAS AUTOADESIVAS EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA LACRE 25 MM DE DIÂMETRO ROLO COM 100 UNIDADES	PIMACO	RL	5	7,13	35,65
					sete reais e treze centavos	trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
15	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	GRAFRET	UND	55	11,40	627,00
					onze reais e quarenta centavos	seiscentos e vinte e sete reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					10,49	576,95
16	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	GRAFET	UND	55	dez reais e quarenta e nove centavos	quinhentos e setenta e seis reais e noventa e cinco centavos
					15,50	775,00
17	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 200 FOLHAS	GRAFET	UND	50	quinze reais e cinquenta centavos	setecentos e setenta e cinco reais
					7,92	491,04
18	LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4100 FOLHAS	VULCAN	UND	62	sete reais e noventa e dois centavos	quatrocentos e noventa e um reais e quatro centavos
					61,10	1.344,20
19	PLÁSTICO ADESIVO LISO TRANSPARENTES ROLO C/ 25 MTS	DANITEX	RL	22	sessenta e um reais e dez centavos	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
					20,00	300,00
20	RABO DE RATO - ROLO C/100METROS	RIZO EMBALAGEM	RL	15	vinte reais	trezentos reais
					44,00	1.100,00
21	ROLO DE PLÁSTICO ADESIVO	RIZO EMBALAGEM	UND	25	quarenta e quatro reais	um mil e cem reais
					22,50	157,50
22	SACO COM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15 X 20CM, PACOTE C/ 100UNID	RIZO EMBALAGEM	PCT	7	vinte e dois reais e cinquenta centavos	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					20,70	144,90
23	SACO COM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 CM, PACOTE C / 100UNID	RIZO EMBALAGEM	PCT	7	vinte reais e setenta centavos	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos
24	SACO COM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 25 X 35 CM, PACOTE C / 100UNID	RIZO EMBALAGEM	PCT	7	trinta e um reais e trinta centavos	duzentos e dezenove reais e dez centavos
25	SACO SEM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15 X 20 CM, PACOTE C / 100UNID	RIZO EMBALAGEM	PCT	10	quatorze reais e noventa centavos	cento e quarenta e nove reais
26	SACO SEM ABA ADESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 CM, PACOTE C / 100UNID	RIZO EMBALAGEM	PCT	10	vinte reais e cinquenta centavos	duzentos e cinco reais
					<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>	<b>16.216,04</b>
<b>dezesseis mil, duzentos e dezesseis reais e quatro centavos</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 326.599,53** (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos)